2018 年 10 月吉日

リゾートパスポートをご愛顧いただいている皆様へ

販売価格変更についてのお知らせ

拝啓 秋晴の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は富士屋ホテルリゾートパスポートをご愛顧くださいまして、誠にありがとうございます。

さて、このたび『リゾートパスポート 2019』より販売価格を変更させていただくこととなりま

した。2007 年より 2018 年までの 11 年間、消費税 8％への増税時（2014 年）にもリゾートパス

ポートの販売価格を 1 口 26,000 円と据え置いて参りました。しかしながら、昨今の最低賃金制度

による賃金の引き上げや諸物価の高騰、さらに、2019 年 10 月には消費税 10％への増税が予想さ

れ、現在の価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、2019 年の販売時よりリゾートパスポートの価格を 1 口 28,000 円に変更させて

いただきます。

 2020 年夏には、富士屋ホテル（箱根・宮ノ下）がリニューアルオープンする予定でございます。

今後とも皆様へより良いサービスを提供できるよう努力をする所存でございます。

何卒 諸事情をご賢察の上、ご理解いただくとともに今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお

願い申し上げます。

謹白

記

・実施日  2019 年 1 月下旬（リゾートパスポート 2019 販売時より）

・旧価格  1 口 26,000 円（消費税・入湯税込）

・新価格  1 口 28,000 円（消費税・入湯税込）

以上

お問合せ先：

富士屋ホテル㈱営業本部内リゾートパスポート事務局

℡. 0800-111-3228〔通話無料〕 受付 9：30～16：00（平日・土曜）